ducis Aurelianensis ad certas requestas per eos facta s.

Replicaciones contra istas sunt in libris domini Aurelianensis et do-

5 mini nostri pape.] a)

In nomine domini amen. — Noverint universi hoc presens publi-

cum instrumentum inspecturi, visuri et eciam audituri, quod anno a

nativitate eiusdem domini millesimo CCCCm0 primo, indiccione nona, die

vero tercia mensis novembris 4 congregatis Avinione in domo reveren-

10 dissimi in Christo patris et domini , domini Guidonis episcopi Pene-

strinib) sancte Romane ecclesie cardinalis et in camera dicti domini

episcopi, in qua reverendissimi in Christo patres et domini domini car-

dinales consueverunt collegialiter congregari pro eorum consiliis tenendis,

videlicet 5 reverendissimis in Christo patribus et dominis dominis, Petro

15Portuensi, Nicoiao Albanensi, episcopis, Leonardo tituli sancti Sixti,

a) Von der Hand des Cardinais von Pampelona.

b) S. in betreif der hier erwähnten Cardinäle diese Zeitschr. V, 401.

1 S. diese Zeitschr. V, 434, Z. 16. 2 S. unten S. 179.

3 S. 109 f.
i Pontificatus domini nostri omititur et male.

5 VII tantum sunt, qui non faciunt terciam partem cardinalium.

Neue Materialien zur Geschichte Peters von Luna. 173

dicto de Giffono; Iohanne tituli sancte Anastasie, dicto Vivariensi;

Petro tituli sancti Petri ad Vincula, dicto Aniciensi; Guillelmo tituli

sancte Cecilie , dicto de Vergeyo
,

presbiteris ; et Petro sancti Angeli

dyacono, miseracione divina sancte Eomane ecclesie cardinalibüs, ex-

istente in eorum presencia nobili viro domino Guillelmo de Medulione 5

et in absencia domini Roberti de Braquemonte, christianissimi et glorio-

sissimi regis Francie ac incliti principis domini ducis Aurelianensis, ut

asserebatur, cambellanorum, per quos dominos Robertum et Guillelmum

alias certe requeste ipsis dominis cardinalibüs facte fuerunt, ut assere-

batur, nomine, ut dicebatur, dominorum regis et ducis predictorum, et 10

ipso domino Guillelmo in presencia magistri Oliverii de Solerio notarii

publici de requestis ipsis a prefatis dominis cardinalibüs responsionem

petente, ipsi domini cardinales, sacrum collegium facientes \ tarn nomine

ipsorum quam eciam nomine aliorum dominorum cardinalium absencium 2
,

in presencia nostrum notariorum et testium infrascriptorum ac dicti ma- 15

gistri Oliverii fuit responsum, secundum quod in aliquibus foliis papirus

michi notario infrascripto in ipsorum domini Guillelmi de Medulione et

Oliverii ac magistri Hugonis de Dompnaperia presbyteri, notarii publici,